e (P els.

I
Tarsulasi megallapodds modositasa

s

Targy: Tarsulasi megallapodas mddositasa

Feladé: Tapolca Kérnyéki Onkormanyzati Tarsulés
<tapolcakornyekitarsulas@lesenceistvand.hu> o i
Datum: 2016.10.13. 12:07

Cimzett: Abrahamhegy <penzugy@abrahamhegy.hu>, Abrahdmhegy Onkormanyzat
<vellazsolt@asat.hu>, Badacsonytomaj Onkormanyzat
<onkormanyzat@badacsonytomaj.hu>, Badacsonytomaj Polgarmester
<polgarmester@badacsonytomaj.hu>, Badacsonytomaj legyz6
<jegyzo@badacsonytomaj.hu>, Badacsonytérdemic <btpolgarmester@widenet.hu>,
hivatal8312@gmail.com, Balatonhenye Onkormanyzat <balatonhenye@gmail.com>,
Balatonrendes Onkormanyzat <onkormanyzat@balatonrendes.hu>, Hegymagas
Onkormanyzat <tothjz@zelkanet.hu>, Hegyesd Onkormanyzat
<hegyesdonkormanyzat@hu.inter.net>, Kapolcs Onkormanyzat
<kapolcs.hivatal@gmail.com>, Kapolcs Onkormanyzat <gontergyula@externet.hu>,
Kaptalantoti Onkormanyzat <onkorm.kaptalantoti@vazsonykom.hu>, Kékkut
Onkormdényzat <peklaszlo@kekkut.hu>, Kisapati Onkormanyzat <kisapati@t-online.hu>,
"jegyzo@kovagoors.hu" <jegyzo@kovagoors.hu>, Lesencetomaj jegyz6
<hivatal.jegyzo@gmail.com>, Lesencefalu Onkormanyzat
<polgarmester@lesencefalu.hu>, Lesenceistvand Polgdrmesetr
<polgarmester@lesenceistvand.hu>, Lesencetomaj Onkormanyzat
<polgarmester@lesencetomaj.hu>, Mindszentkalla Onkormanyzat
<keszlergyula@vipmail.hu>, Monostorapati Korjegyz8ség <mapatik@hu.inter.net>,
Nemesgulacs Polgarmester <polgarmester@nemesgulacs.hu>, Nemesvita Polgarmester
<csalij@csalikft.hu>, Révfiilop Onkormanyzat <polgarmester@revfulop.hu>, Salféld
Onkormanyzat <fabian.gusztav@gmail.com>, Sdska Onkormdnyzat <info@saska.hu>,
Szenbékkalla Polgarmester <molnarendre8281@gmail.com>, Szigliget Polgdrmestere
<polgarmester@szigliget.hu>, Talidndérégd Onkormdényzat <t.dorogd @vazsonykom.hu>,
Uzsa Onkormanyzat <szantoi.imrel@gmail.com>, Vigantpetend Onkormanyzat
<vigantpetend@freemail.hu>, Zalahaldp Onkormdényzat <korjegyzo@zalahalap.hu>,
Zalahalap Polgarmester <polgarmester@zalahalap.hu>, Dr. Gelencsér Ottd
<korjegyzo@lesenceistvand.hu>

Tisztelt Polgadrmester Asszony/Ur! Tisztelt Jegyz6 Asszony/Ur!

A 2016. oktober 6. napjan megtartott Tarsulasi Tanacs Ulés 3. napirendje kapcsan
megbeszélteknek megfelel6en csatoltan kildom a Tarsuldsi Megéllapodds mddositédsadhoz
mindsitett tobbséggel elfogadni sziikséges képvisel§-testileti hatarozati javaslatot.
Ezuton is kérem, hogy az elfogadott hatarozatokat legkésébb 2016. november 20-ig
kildjék meg a Koz0s Hivatal részére.
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